. secundum cursum ianue die iixvi octubris circa nonam

presentibus testibus dominis manuele grillo legum

doctore. conrado mazurro notario et canzellario

f branclialeonede grimaldis et baptista lomelino filio

xneapolionisj vl i

lflj quod vide supra sub num ccxciL col. loott

cascitat

lmamrmqi petri de bargalio notarii infra- a

g-tu sit

i uct .

agas

c ccxcvn 1

narrant delziurirahrzobilyium iMqnzigeblisi etuex Marchionibus de carretog mcndatur-imp lqnuense

commune i proin pristini portioriis icuiusdam par-tis

nzarclziorzaftusicraizexanae eidem afergditaey penitus

liberat atque absolvit i i i i i Mi

ii n jlilkpif -- . l - l i

iasi so octobris

.

-l.

n

l h s lix aulogralpho llegii falli-inanis tabular-iii

- - cam lifbL md

i . fi . i . cium

si i .

- ln nomine domini-amen. llaffael deiauria quondam

alexandri ciuis ianuensisprocuratoret procuratoriis

nominibus egregiorum dominorumr manuelis et an-i

tonii marchionum de carreto cum- pleno et suflicienti
mandatovetibaylid ad infrascriptal omnia et singula

uigore publici instrumenti procurationis scripti iii

calizano manu georgii de ualle de montenico notarii

hoc anno diefvi octobris mensis instantis ctgcuiuis

quidem instrumenti tenor inferius est insertus cotda

fessus fuit et eciam publice recognouit illustri et
magnifico dominohantonioto adurno dei graciai ian

nuensium duci et populi defensori et eius consiliis

quindecim antianorum in sufficienti et legiptimo nti

mero congregato et quorum antianorum qui inter

fuerunt nomina sunt hec. gabriel index notarius prioiu

spagnolus ferrondus symon merega. antonius de

accurso. t-liomas barroya de sancto petro arene. baro

tholomeus de uulturo reinolarius bartholomeus de be

gino de sancto martino de ircbis. bartholomeus pe

zonus. bartholomeus rubeus speciarius. iohannesidcy

murfina thomas domesticus -et antonius rex. et ad

cautelam michi notario et cancellario infrascripto

tamquam publice persone oliicio publico stipulantibus

et recipientibus nomine et uice comunis ianue se

dictis nominibus ab ipsis magnifico domino duce et

consilio seu a branchaleone de grimaldis et clemente

de prementorio massariis generalibus comunis ianue

dantibus et soluentibus de peccunia-eomunis florenos

sexagintamilia auri in modum infrascriptum florenos

d uigintimillia auri boni et iusti ponderis in peccunia

numerata sibique dictis nominibus dictos florenos

uigintimillia auri integraliter tradditos solutos et nu

meratos fuisse et esse in et super diuersis banchis